Technika stlačeného vzduchu / Škrtící, zpětné a pojistné ventily / Zpětné ventily
6054V - PNEUMATICKÝ KOAX. ZPĚTNÝ VENTIL -10 bar -
Volitelný typ: NO, NC, dvojčinný s Viton těsněním (-
20/+150°C)
Kód produktu: 52415
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -20°C až +150°C
Materiál produktu: Niklovaná mosaz

další podrobnosti viz originální katalog ventilu.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Ventil
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
06054V0004
10 mm
G 3/8"
NC - normálně zavřený
4,2 až 8 bar
0,8 kg
1
ks
2 370,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
06055V0004
10 mm
G 3/8"
NO- normálně otevřený
4,2 až 8 bar
0,8 kg
1
ks
2 370,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
06054V0005
15 mm
G 1/2"
NC - normálně zavřený
4,2 až 8 bar
1 kg
1
ks
2 653,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
06055V0005
15 mm
G 1/2"
NO- normálně otevřený
4,2 až 8 bar
1 kg
1
ks
2 653,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
06054V0006
20 mm
G 3/4"
NC - normálně zavřený
4,2 až 8 bar
1,5 kg
1
ks
3 162,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
06055V0006
20 mm
G 3/4"
NO- normálně otevřený
4,2 až 8 bar
1,5 kg
1
ks
3 162,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0